平成 26 年２月 14 日

各   位

会 社 名  ダントーホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  原 口 博 光

                         （コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先  社長室長     前 山 達 史

      （ＴＥＬ (06)4795-5000）

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年２月 14 日に公表いたしました平成 25年 12 月期（平成 25 年１月１日～平成 25 年 12 月 31 日）

の通期連結業績予想値と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 平成25年12月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成25年１月１日～平成25年12月31日）

                                        （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 6,300 △ 320 △ 230 △ 260 △8円77銭

今回発表実績（Ｂ） 6,332 △ 324 31 24 0円81銭

増減額（Ｂ－Ａ） 32 △ 4 261 284

増減率（％） 0.5 ― ― ―

(ご 参 考 )前 期 実 績

(平 成 2 4年 1 2月 期 )
6,058 △ 341 △ 82 △ 46 △1円58銭

２．差異の理由

当連結会計年度の業績につきましては、売上高及び営業利益はほぼ前回予想値どおりとなりました

が、経常利益及び当期純利益において外国為替相場が円安に推移したことによる為替差益２億９千９

百万円を計上したことにより、前回予想値を上回る結果となりました。

以  上